Kursprogramme

Fit for 2

Schwangerengymnastik

Wasserzwerge

Vorbereitungskurs für Kleinkinder

Babyschwimmen

Babys ab der 10. Woche bis zum Laufalter

Einzelstunde / Kurse inklusive 2 Std. Badezeit - 20,00 €





Aqua Fitness & Jogging

Zuzahlung zum Eintritt je Einheit 4,00 €

Aquafitness Kombi

Inkl. 90 Min. Badezeit 8.00 €

Öffnungszeiten

Dienstag - Sonntag 10:00 Uhr - 22:00 Uhr

Bonuskarten

Für die Karten werden einmalig 3,00 € Pfand berechnet

 Mini
 5%
 50,00 €

 Midi
 10%
 100,00 €

 Maxi
 15%
 250,00 €



Preise

Schwimmhalle & Thermalbad



2 Std.

Kurzzeitschwimmen 75 Min 4,00 € bei Zeitüberschreitung nächsthöherer Tarif

Happy Hour Schwimmen 4,50 € die letzten 1,5 Std. des Tages

Bei Zeitüberschreitung je angefangener Stunde werden zum gebuchten Tarif 1,00 Euro hinzugebucht. Ausser Kurzteitschwimmen

gültig ab 2023



MORGENSAUNA

Immer Werktags - bei Eintritt bis 12:00 Uhr

4 Stunden Aufenthalt 20,00 €



Sauna & Thermalbad Oase

Erwachsene ab 16 Jahre	18,50 €
Erwachsene mit Ermäßigung	16,50€
Kinder-Jugendliche	14,50 €

4 - 15 Jahre nur in Begleitung Erwachsener



3 Std.	4 Std.	Tag
20,50€	22,50 €	26,50€
18,50 €	20,50 €	24,50 €
16 50 €	18 50 €	22 50 €